
Príloha č.1 k Zápisnici z Výkonného výboru SATKD konaného dňa 7.1.2024 (online)

Návrh na zaradenie športovcov do zoznamu TŠ SATKD schválený VV dňa 7.1.2025

Disciplína Klub Priezvisko a meno Kategória Ročník Pridelená suma

Zápas Black Tiger TKD, Snina Bobáková Ester 1.KADETI 2012 bez finančnej podpory

Zápas Black Tiger TKD, Snina Copko Matej 2.JUNIORI 2009 bez finančnej podpory

Zápas Black Tiger TKD, Snina Chimčák Artur 2.JUNIORI 2008 473,03 € 

Zápas Black Tiger TKD, Snina Kamencová Jaroslava 2.JUNIORI 2008 bez finančnej podpory

Zápas Black Tiger TKD, Snina Krupjaková Alžbeta 2.JUNIORI 2008 473,03 € 

Zápas Black Tiger TKD, Snina Lojan Tomáš 1.KADETI 2012 bez finančnej podpory

Zápas Black Tiger TKD, Snina Poldruhaková Daniela 1.KADETI 2012 bez finančnej podpory

Zápas Black Tiger TKD, Snina Šebok Oliver 1.KADETI 2011 473,03 € 

Zápas Black Tiger TKD, Snina Špitalík Jakub 2.JUNIORI 2008 bez finančnej podpory

Zápas Black Tiger TKD, Snina Špitalík Samuel 1.KADETI 2012 bez finančnej podpory

Zápas FALCON TKD KLUB Rimavská Sobota Bial Roland 3.SENIORI 2007 bez finančnej podpory

Zápas FALCON TKD KLUB Rimavská Sobota Fékesházy Oliver 2.JUNIORI 2009 bez finančnej podpory

Zápas FALCON TKD KLUB Rimavská Sobota Kuvik Tomáš 3.SENIORI 2006 bez finančnej podpory

Zápas FALCON TKD KLUB Rimavská Sobota Mag Adrian 2.JUNIORI 2008 bez finančnej podpory

Zápas FALCON TKD KLUB Rimavská Sobota Spodniak Marek 2.JUNIORI 2009 bez finančnej podpory

Zápas ILYO TKD ŠKP Košice Ali Bashir Ali 3.SENIORI 2004 bez finančnej podpory

Zápas ILYO TKD ŠKP Košice Ali Bashir Bashir 3.SENIORI 2007 bez finančnej podpory

Zápas ILYO TKD ŠKP Košice Briškárová Juliana 2.JUNIORI 2009 bez finančnej podpory

Zápas ILYO TKD ŠKP Košice Dudáš Michal 1.KADETI 2012 bez finančnej podpory

Zápas ILYO TKD ŠKP Košice Dudáš Robert 2.JUNIORI 2010 bez finančnej podpory

Zápas ILYO TKD ŠKP Košice Hanušovský Richard 2.JUNIORI 2008 473,03 € 

Zápas ILYO TKD ŠKP Košice Hojdan Peter 1.KADETI 2012 bez finančnej podpory

Zápas ILYO TKD ŠKP Košice Horváthová Karin Lea 3.SENIORI 2007 bez finančnej podpory

Zápas ILYO TKD ŠKP Košice Ižarik Daniel 3.SENIORI 2007 473,03 € 

Zápas ILYO TKD ŠKP Košice Jarabeková Lea 1.KADETI 2012 bez finančnej podpory

Zápas ILYO TKD ŠKP Košice Orosová Lucia 2.JUNIORI 2010 bez finančnej podpory

Zápas ILYO TKD ŠKP Košice Polyakov Dariy 1.KADETI 2013 bez finančnej podpory

Zápas ILYO TKD ŠKP Košice Ružbarská Nátalia 2.JUNIORI 2010 bez finančnej podpory

Zápas ILYO TKD ŠKP Košice Ružbarský Dominik 3.SENIORI 2006 bez finančnej podpory

Zápas ILYO TKD ŠKP Košice Salapa Daniel 3.SENIORI 2006 bez finančnej podpory

Zápas ILYO TKD ŠKP Košice Salvet Igor 3.SENIORI 2003 bez finančnej podpory

Zápas ILYO TKD ŠKP Košice Sokol Jakub 2.JUNIORI 2009 bez finančnej podpory

Zápas ILYO TKD ŠKP Košice Suk Beatrice 2.JUNIORI 2009 bez finančnej podpory

Zápas ILYO TKD ŠKP Košice Špak Aurel 2.JUNIORI 2008 bez finančnej podpory

Zápas ILYO TKD ŠKP Košice Štofan Samuel 1.KADETI 2011 bez finančnej podpory

Zápas ILYO TKD ŠKP Košice Thoresen Kira Elizabeth 2.JUNIORI 2008 bez finančnej podpory

Zápas ILYO TKD ŠKP Košice Turzáková Simona 1.KADETI 2011 473,03 € 

Zápas ILYO TKD Trenčín Dano Jakub 1.KADETI 2013 bez finančnej podpory

Zápas ILYO TKD Trenčín Galková Tereza 1.KADETI 2012 bez finančnej podpory

Zápas ILYO TKD Trenčín Sammon Kaya 1.KADETI 2012 bez finančnej podpory

Zápas KORYO PANTHERS TKD Rožňava Kendereš Marko 1.KADETI 2012 bez finančnej podpory

Zápas KORYO PANTHERS TKD Rožňava Štickner Vincent Lucas 2.JUNIORI 2010 bez finančnej podpory

Zápas KORYO PANTHERS TKD Rožňava Vidinská Diana 1.KADETI 2012 bez finančnej podpory



Disciplína Klub Priezvisko a meno Kategória Ročník Pridelená suma

Zápas KORYO TKD Slávia UPJŠ Košice Kaminská Michaela 3.SENIORI 2007 473,03 € 

Zápas KORYO TKD Slávia UPJŠ Košice Kaminský Tomáš 2.JUNIORI 2010 bez finančnej podpory

Zápas KORYO TKD Slávia UPJŠ Košice Legáth Alex 2.JUNIORI 2010 bez finančnej podpory

Zápas KORYO TKD Slávia UPJŠ Košice Pernischová Simona Emma 3.SENIORI 2007 473,03 € 

Zápas RYONG TKD ŠKP Bratislava Doka Maksym 1.KADETI 2012 bez finančnej podpory

Zápas RYONG TKD ŠKP Bratislava Gregorová Alexandra 1.KADETI 2012 bez finančnej podpory

Zápas RYONG TKD ŠKP Bratislava Gregorová Martina 2.JUNIORI 2008 473,03 € 

Zápas RYONG TKD ŠKP Bratislava Horváth Matej 3.SENIORI 2004 473,03 € 

Zápas RYONG TKD ŠKP Bratislava Chudý Samuel 3.SENIORI 2006 bez finančnej podpory

Zápas RYONG TKD ŠKP Bratislava Kovaleva Viktoriia 1.KADETI 2012 bez finančnej podpory

Zápas RYONG TKD ŠKP Bratislava Mamuti Hamza 2.JUNIORI 2009 473,03 € 

Zápas RYONG TKD ŠKP Bratislava Mamuti Zainab 1.KADETI 2013 bez finančnej podpory

Zápas RYONG TKD ŠKP Bratislava Matejka Matúš 3.SENIORI 2006 bez finančnej podpory

Zápas RYONG TKD ŠKP Bratislava Szlovinecz Marko Gregor 1.KADETI 2012 bez finančnej podpory

Zápas RYONG TKD ŠKP Bratislava Szlovinecz Michal Gregor 1.KADETI 2011 bez finančnej podpory

Zápas RYONG TKD ŠKP Bratislava Zagyiová Natália 2.JUNIORI 2009 473,03 € 

Zápas STAR-CLUB Košice Palenčár Patrik 2.JUNIORI 2008 bez finančnej podpory

Zápas TITAN GYM Bratislava Čuvara Aaron 2.JUNIORI 2009 bez finančnej podpory

Zápas TITAN GYM Bratislava Frgolec Damien Pavel 3.SENIORI 2007 473,03 € 

Zápas TITAN GYM Bratislava Frgolec Miroslav 3.SENIORI 2004 473,03 € 

Zápas TITAN GYM Bratislava Chorna Bohdana 3.SENIORI 2002 bez finančnej podpory

Zápas TKD 4U Liptovský Mikuláš Marková Tamara 2.JUNIORI 2008 bez finančnej podpory

Zápas TKD 4U Liptovský Mikuláš Šlachta Šimon 2.JUNIORI 2009 bez finančnej podpory

Zápas TKD 4U Liptovský Mikuláš Vyskočáni Adrián 2.JUNIORI 2008 bez finančnej podpory

Zápas TKD HAKIMI Rožňava Bubancová Tatiana 2.JUNIORI 2008 bez finančnej podpory

Zápas TKD HAKIMI Rožňava Lukič Chiara 2.JUNIORI 2010 bez finančnej podpory

Zápas TKD HAKIMI Rožňava NGUYEN BAT Tung Duong 3.SENIORI 2005 bez finančnej podpory

Zápas TKD HAKIMI Rožňava Sečkár Tomáš 2.JUNIORI 2009 bez finančnej podpory

Zápas TKD klub Humenné Chalcakova Alexandra 1.KADETI 2013 bez finančnej podpory

Zápas TKD klub Humenné Meždejová Emma 1.KADETI 2012 bez finančnej podpory

Poomsae FALCON TKD KLUB Rimavská Sobota Bial Roland 3.SENIORI 2007 bez finančnej podpory

Poomsae FALCON TKD KLUB Rimavská Sobota Demeter Dávid 2.JUNIORI 2008 bez finančnej podpory

Poomsae FALCON TKD KLUB Rimavská Sobota Fékesházy Oliver 2.JUNIORI 2009 bez finančnej podpory

Poomsae FALCON TKD KLUB Rimavská Sobota Kuvik Dominik 3.SENIORI 2002 bez finančnej podpory

Poomsae FALCON TKD KLUB Rimavská Sobota Kuvik Tomáš 3.SENIORI 2006 bez finančnej podpory

Poomsae FALCON TKD KLUB Rimavská Sobota Mag Adrian 2.JUNIORI 2008 bez finančnej podpory

Poomsae ILYO TKD ŠKP Košice Briškárová Juliana 2.JUNIORI 2009 bez finančnej podpory

Poomsae ILYO TKD ŠKP Košice Gečanová Lucia 3.SENIORI 2006 bez finančnej podpory

Poomsae ILYO TKD ŠKP Košice Kacurová Lenka 3.SENIORI 2006 bez finančnej podpory

Poomsae ILYO TKD ŠKP Košice Mitro Leonard 2.JUNIORI 2009 bez finančnej podpory

Poomsae ILYO TKD ŠKP Košice Onderková Lilly 1.KADETI 2012 bez finančnej podpory

Poomsae ILYO TKD ŠKP Košice Račková Simona 1.KADETI 2011 bez finančnej podpory

Poomsae ILYO TKD ŠKP Košice Ružbarská Claudia 2.JUNIORI 2009 bez finančnej podpory

Poomsae ILYO TKD ŠKP Košice Ružbarská Natália 2.JUNIORI 2010 bez finančnej podpory

Poomsae ILYO TKD ŠKP Košice Thoresen Kira Elizabeth 2.JUNIORI 2008 bez finančnej podpory



Disciplína Klub Priezvisko a meno Kategória Ročník Pridelená suma

Poomsae ILYO TKD ŠKP Košice Vrabcová Barbora 3.SENIORI 2007 bez finančnej podpory

Poomsae ILYO TKD Trenčín Daňo Jakub 1.KADETI 2013 bez finančnej podpory

Poomsae ILYO TKD Trenčín Galková Tereza 1.KADETI 2012 bez finančnej podpory

Poomsae ILYO TKD Trenčín Sammon Kaya 1.KADETI 2012 bez finančnej podpory

Poomsae KORYO PANTHERS TKD Rožňava Kendereš Marko 1.KADETI 2012 bez finančnej podpory

Poomsae KORYO PANTHERS TKD Rožňava Vidinská Diana 1.KADETI 2012 bez finančnej podpory

Poomsae KORYO TKD SLÁVIA UPJŠ Košice Hevessyová Sarah 3.SENIORI 2006 bez finančnej podpory

Poomsae KORYO TKD SLÁVIA UPJŠ Košice Kaminská Michaela 3.SENIORI 2007 bez finančnej podpory

Poomsae KORYO TKD SLÁVIA UPJŠ Košice Kaminský Tomáš 2.JUNIORI 2010 bez finančnej podpory

Poomsae KORYO TKD SLÁVIA UPJŠ Košice Pernischová Simona Emma 3.SENIORI 2007 bez finančnej podpory

Poomsae KORYO TKD SLÁVIA UPJŠ Košice Závodná Lea 1.KADETI 2011 bez finančnej podpory

Poomsae RYONG TKD ŠKP Bratislava Doka Maksym 1.KADETI 2012 bez finančnej podpory

Poomsae RYONG TKD ŠKP Bratislava Kovaleva Viktoriia 1.KADETI 2012 bez finančnej podpory

Poomsae RYONG TKD ŠKP Bratislava Mamuti Hamza 2.JUNIORI 2009 bez finančnej podpory

Poomsae RYONG TKD ŠKP Bratislava Matejka Matúš 3.SENIORI 2006 bez finančnej podpory

Poomsae RYONG TKD ŠKP Bratislava Szlovinecz Marko Gregor 1.KADETI 2012 bez finančnej podpory

Poomsae RYONG TKD ŠKP Bratislava Szlovinecz Michal Gregor 1.KADETI 2011 bez finančnej podpory

Poomsae RYONG TKD ŠKP Bratislava Šandorová Klaudia 3.SENIORI 2007 bez finančnej podpory

Poomsae RYONG TKD ŠKP Bratislava Zagyiová Natália 2.JUNIORI 2009 bez finančnej podpory

Poomsae STAR-CLUB Košice Palenčár Patrik 2.JUNIORI 2008 bez finančnej podpory

Poomsae TKD 4U Liptovský Mikuláš Marková Tamara 2.JUNIORI 2008 bez finančnej podpory

Poomsae TKD HAKIMI Rožňava Bubancová Tatiana 2.JUNIORI 2008 bez finančnej podpory

Poomsae TKD HAKIMI Rožňava Sečkár Tomáš 2.JUNIORI 2009 bez finančnej podpory

Poomsae TKD HAKIMI Rožňava Sústriková Sofia 3.SENIORI 2006 bez finančnej podpory

Poomsae TKD HAKIMI Rožňava Támárová Viktória 2.JUNIORI 2009 bez finančnej podpory

Poomsae TKD KLUB Hnúšťa Kyseľ Leo 1.KADETI 2011 bez finančnej podpory

Poomsae TKD KLUB Hnúšťa Kyseľová Ivana 3.SENIORI 2005 473,03 € 

Poomsae TKD KLUB Hnúšťa Lörinčíková Alexandra Lujza 1.KADETI 2011 bez finančnej podpory

Poomsae TKD KLUB Hnúšťa Morová Tamara 3.SENIORI 2007 473,03 € 

Poomsae TKD KLUB Hnúšťa Morová Timea 3.SENIORI 2007 bez finančnej podpory

Poomsae TKD KLUB Hnúšťa Porubiaková Petra 3.SENIORI 2004 bez finančnej podpory

Poomsae TKD KLUB Hnúšťa Than Lan Anh 2.JUNIORI 2009 bez finančnej podpory

Poomsae TKD KLUB Hnúšťa Zboinská Viktória 2.JUNIORI 2008 bez finančnej podpory


